
ITEM CARGO DATOS PERSONALES CORREO INSTITUCIONAL

1 Gerencia General MONTES VARA JORGE ggeneral@sedaayacucho.pe

2 Gerente De Administracion Y Finanzas LIZANA ANTEZANA ENRIQUE MANUEL gadministracionf@sedaayacucho.pe

3 Gerencia Huanta MATTA VILLACREZ HEISSER HUGO ghuanta@sedaayacucho.pe

4 Gerente Comercial AUCCATOMA PALOMINO AMILCAR gcomercial@sedaayacucho.pe

5 Gerente Operacional RODRIGUEZ QUISPE EDWIN IVAN goperacional@sedaayacucho.pe

6 Gerencia de Ingeniería LUJA LUJAN ENRIQUE LUIS gingenieria@sedaayacucho.pe

7 Organo de Control Institucional GARCIA AMAYA MANUEL JESUS oci@sedaayacucho.pe

8 Oficina de Asesoría y Defensa Legal CASTRO RUA ELIZABETT asesorialegal@sedaayacucho.pe

9 Oficina de Planificacion y Desarrollo Empresarial PALOMINO PEREZ RENEE odi@sedaayacucho.pe

10 Oficina de Integridad Institucional GOMEZ QUISPE CELIA ELISA ointegridadi@sedaayacucho.pe

11 Jefe de Sistemas y TI MUNAYLLA ROJAS RAMIRO informatica@sedaayacucho.pe

12 Jefe de Imagen y Educacion Sanitaria JAUREGUI YALLI LINDER MARIO Imagenes@sedaayacucho.pe

13 Jefe de Logística ENCISO HUILLCA EDWAR RAFAEL logistica@sedaayacucho.pe

14 Jefe de Contabilidad VALLEJO JUSCAMAITA LEONOR SOLEDAD contabilidad@sedaayacucho.pe

15 Jefe de Recursos Humanos VASQUEZ AYALA NESTOR recursosh@sedaayacucho.pe

16 Jefe de Tesoreria TOSCANO SALAS LYSBEL LIDA tesoreria@sedaayacucho.pe

17 Jefe de Medicion y Facturacion BAEZ RAMIREZ MAGNO medicion@sedaayacucho.pe

18 Jefe de Catastro De Clientes TRIVEÑO LEON CESAR EDUARDO catastroc@sedaayacucho.pe

19 Jefe de Cobranzas PALOMINO CAPCHA ERIKA MIRELLA cobranza@sedaayacucho.pe

20 Jefe de Atencion al Cliente DUEÑAS VALLEJO LUCY atencioncliente@sedaayacucho.pe

21 Jefe de Estudios y Proyectos RODRIGUEZ AYALA PEDRO estudiosp@sedaayacucho.pe

22 Jefe de Supervision y Liquidacion de Obras AREVALO CARNICA HUGO LUIS supervisionlo@sedaayacucho.pe

23 Jefe de Obras RUA ROJAS WILMER obras@sedaayacucho.pe

24 Jefe de Mantenimiento RODRIGUEZ QUISPE EDWIN IVAN mantenimiento@sedaayacucho.pe

25 Jefe de Produccion de Agua Potable HINOSTROZA MOLERO JULIO MARCIAL ptap@sedaayacucho.pe

26 Jefe de Catastro Tecnico y Redes POMAHUALLCCA HUAMÁN ROY GUSTAVO catastrotredes@sedaayacucho.pe

27 Jefe de Control De Calidad MEZA LAZARO MAGALI controlcalidad@sedaayacucho.pe

28 Jefe de Gestion Ambiental MEDINA GUTIERREZ DANTE ALEX ambiental@sedaayacucho.pe

29 Jefe de Tratamiento de Aguas Servidas ANAYA HUARCAYA CESAR ptar@sedaayacucho.pe

30 Jefe de Operacional HTA BAUTISTA CRUZ HUGO operacionalhta@sedaayacucho.pe

31 Jefe de Comercial HTA QUISPE ÑAUPA FELICITAS comercialhta@sedaayacucho.pe
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